/*2 *fu

"?n. 0j.2od5z.

<<о назначении
финансового управ.пяюIllего>)

В соответстl]ии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики Казахстан
от 30 декабря 2022 года <<О восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан) ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить Хtубандыкyлы Саламат финансовым управляющим
физического лица Аруева АРмана Гарифул ьт (IШТН 8 8 05 0 1 3 002 1 3 ).
Возложить FIa Жубандыщyлы Саламат исполнение обязанностей

финансового управляIоIцего в соответствии с требованиями Законом
Республикlт Казахстан (О восстановлении плате}кеспособности и
банкротстl]е граждаtt Роспчблики Казахстан>>.

З. Финансовому управляIощему Жубандыкyлы С. обеспечить выполнение
требований Закона Республики Казахстан (О восстановлении
платежеспособ т tости и банкротстве граждан Республlтки Казахстан)).

4. Контроль за исiIо.,IтIсtrием настоящего прик€ва оставляIо за собой.

исполняltl lt(t.tii обll
руководитсJIя l(епа LIIaHaeB Б.У.

1.

2.

й